
SPR Satakunnan piirin osastot  
  
Osastokirje 16.12.2022 
  

Hyvät osastojen vapaaehtoiset, tämä on uutiskirje piiriltä osastoille.  
Kirje lähetetään puheenjohtajille, varapuheenjohtajille, sihteereille, jäsenmestareille, 
keräysjohtajille, tiedottajille, kotimaan avun- ja valmiuden yhdyshenkilöille sekä piirihallitukselle. 
Toivomme, että välitätte kirjettä myös toimintaryhmien vetäjille ja muille vapaaehtoisille osastojen 
sisällä. 
 
Toimintatilastot ja J-kortit 
 
Jälleen on se aika vuodesta, jolloin pitää täyttää tilastokyselyt (toiminta- ja koulutustilastot) 
vuodelta 2022. Kyselyt tulossa joulukuun aikana Rednettiin. Täyttäminen tapahtuu tammikuun 
2023 loppuun mennessä. 
 

Tilastokyselyt 
 

 

Osasto ilmoittaa luottamus- ja yhteyshenkilöiden (J1-ja J2-kortit) tiedot valtakunnalliseen 
rekisteriin tehtyjen valintojen jälkeen. Osasto ilmoittaa J-korttien uudet henkilövalinnat Ossi -
osastorekisterityökalun kautta. 
Jos osasto ei vielä osaa sitä tehdä niin tällöin pitää toimittaa J-kortit piiriin niin kuin ennen. Lisäksi 
kopio syyskokouksen pöytäkirjasta, toimintasuunnitelmasta ja talousarviosta (budjetti) vuodelle 
2023. HUOM! Syyskokouksen pöytäkirjassa pitää olla allekirjoitukset toimitti sen sitten 
piiritoimistoon tai tallentamalla OSSIN kautta. 
 
Velvollisuus ilmoittaa nimenkirjoittajat rekisteriin perustuu asetukseen Suomen Punaisesta Rististä. 
Ajan tasalla olevat yhteystiedot takaavat paremman yhteydenpidon, tuen ja ohjauksen osastolle. 
Huomaattehan, että osaston hallituksella on mahdollisuus valtuuttaa keskuudestaan kaksi 
nimenkirjoittajaa puheenjohtajan, varapuheenjohtajan, rahastonhoitajan ja toiminnanjohtajan 
lisäksi. Osaston sihteeri ei ole automaattisesti osaston nimenkirjoittaja. Hänet voidaan kuitenkin 
valtuuttaa nimenkirjoittajaksi olettaen, että hän on osaston hallituksen jäsen. 
 
Alla säännöistä osastoa koskeva kohta: 
21 § Nimenkirjoittajat…” Osaston nimen kirjoittavat osaston puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja 
yhdessä tai kumpikin erikseen yhdessä yhden hallituksen keskuudestaan valtuuttaman jäsenen, 
osaston rahastonhoitajan tai osaston toiminnanjohtajan kanssa. Osaston hallitus voi valtuuttaa 
keskuudestaan enintään kaksi nimenkirjoittajaa kerrallaan.” 
 
Lisätiedot asiasta löytyvät Rednetistä:  
Osastotoimisto  
OSSIN ohjeet 
 
 
SPR:n yhteiset tukipalvelut kouluttaa osastojen uusia vapaaehtoisia toimijoita 
rahastonhoitajan rooliin! 
 
Järjestämme osaston rahastonhoitajan tehtävään perehdyttävän koulutuksen tammikuussa 2023. 
Koulutus on kaksiosainen ja toteutetaan Teams-etäyhteydellä.  
 
Koulutus sopii myös jo toiminnassa mukana oleville rahastonhoitajille kertausmielessä. Tervetulleita 
mukaan ovat myös muut osaston taloudesta vastaavat vapaaehtoiset! 
 
Osa 1. tiistaina 10.1.2023 klo 17.30–19.30 
Osa 2. tiistaina 17.1.2023 klo 17.30–19.30 
 
Lähetämme ilmoittautuneille Teams-osallistumislinkin ilmoittautumisajan päätyttyä 6.1.2023. 
 
Koulutusinfo ja ilmoittautuminen löytyy Oma Punainen Risti sivulta: 
https://oma.punainenristi.fi/event/16964  
 
Koulutuksen sisältö: 
 

https://rednet.punainenristi.fi/tilastokyselyt
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•Osallistuja osaa hoitaa rahastonhoitajan rooliin kuuluvat keskeiset tehtävät ja huomioiden niissä 
järjestön säännöt ja ohjeistuksen. 
 

•Osallistuja osaa aikatauluttaa ja toteuttaa osaston säännölliset talouteen liittyvät ja vuosikellon 
mukaiset toimenpiteet. 
 

•Osallistuja osaa opastaa osaston muita vapaaehtoistoimijoita asianmukaisten kustannusten 
korvausten veloituksissa ja kirjanpidon ja taloushallinnon vaatimuksissa. 
 

•Osallistuja osaa huolehtia rahastonhoitajan vaihtuessa tarvittavien asiakirjojen ja tehtävien 
siirtymisen uudelle vapaaehtoiselle. 
 

Koulutus järjestetään yhteistyössä Opintokeskus Siviksen kanssa.  
 
 
OSSI -osastorekisterityökalun koulutus Kankaanpäässä 
 
Osastot saivat käyttöönsä lokakuussa 2022 uuden sähköisen työkalun luottamustietojen 
ilmoittamiseen ja osaston jäsenrekisterin ja jäsenmaksutilanteen tarkastelemiseen. Ossi-työkalu 
tulee korvaamaan vanhat J-kortit. 
 

Ossi-työkalu tarjoaa osastoille mahdollisuuden: 
- Ilmoittaa piiriin osaston luottamushenkilövalinnat ja vastuuhenkilöt 
- Nähdä osaston jäsenmäärä, jäsenlista ja jäsenien yhteystiedot 
- Nähdä uusien jäsenien yhteystiedot ja uusien jäsenien lukumäärä 
- Nähdä ajan tasaisesti kuinka monelta jäseneltä odotetaan vielä jäsenmaksua 
- Tilata osaston nimenkirjoitusotteen (tulee käyttöön myöhemmin) 
 

Koulutuksessa tutustutaan Ossiin työkaluna ja käydään läpi miten Ossia voi hyödyntää. 
 

SPR Satakunnan piiri järjestää koulutuksen Kankaanpäässä 
 

Aika: to 26.1.2023, klo 17.00–19.00. 
 

Paikka: Sydäntupa, Keskuskatu 32, KANKAANPÄÄ 
 

Ilmoittautuminen 22.1.23. mennessä https://www.lyyti.in/ossi_260123 
 

Ilmoittautumiset linkin kautta tai piiritoimistoon p. 040 168 0521 (arkisin klo 9–15) tai 
sähköpostitse satakunta@punainenristi.fi 
 
Yhteyshenkilöt: Eeva-Liisa Koskinen, eeva-liisa.koskinen@punainenristi.fi ja Paula 
Hellgrén, paula.hellgren@punainenristi.fi 
 
Lämpimästi tervetuloa! 
 

Alustavaa tietoa luottamushenkilökoulutuksesta osastojen luottamushenkilöille 

Punaisen Ristin valmiuden ytimenä on toimiva osasto. Siksi järjestämme koulutuspäivän, joka 
koskee kaikkia osaston luottamushenkilöitä. Koulutus sopii niin uusille kuin konkareillekin. 
Vertaiskeskustelujen kautta saadaan parasta tukea omalle toiminnalle.    
 
Kohderyhmä: kaikki osaston J-korteissa mainitut luottamushenkilöt ja ryhmien yhteyshenkilöt    
 

Aika: 4.2.2023, klo 9.00–16.00 ja sisältää ruokailut. Ohjelmaa vielä rakennetaan, joten aikataulu 
voi hieman muuttua. 
 

Paikka: Ellivuori Resort, Ellivuorentie 131, 38130 Sastamala 
 

Ilmoittautuminen: viimeistään sunnuntaina 29.1.2023 linkin 
kautta https://www.lyyti.in/luottamushlokoulutus_040223 
 

Vaihtoehtoisesti voit ilmoittautua myös piiritoimistoon soittamalla 040 168 0521 
tai satakunta@punainenristi.fi 
 
Lähetämme vielä tammikuussa koulutuksesta tietoa osastoille. 
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Ruoka-aputoiminta Satakunnan piirissä 
 
Ruoka-avun tarve on jatkanut kasvuaan ruoka-aputoimijoille syksyllä tehdyn kyselyn mukaan. Tämä 
on jo kolmas vuosi peräkkäin, kun ruoka-aputoimijat raportoivat avun tarpeen kasvusta. Ruoka-
avun syksyn tilannekatsauksen mukaan ruoka-avun piiriin on tullut myös uusia asiakkaita muun 
muassa työssäkäyviä, joiden tulot eivät enää riitä kattamaan välttämättömiä menoja. (lähde: ruoka-
apu.fi)  
 
Kuluvan vuoden aikana osastoissa on ollut kiitettävästi sekä hävikki- että ylijäämäruuan jakeluja ja 
yhteisöllisiä ruokailutapahtumia. Punaisen Ristin ruoka-avun erityispiirteenä on ollut osallisuuden 
kokemuksen tarjoaminen. Yksinäisyys kuitenkin koskettaa miltei joka toista Suomessa asuvaa. 
Pitkittyessään yksinäisyys altistaa monille fyysisille sairauksille ja mielenterveysongelmille. Ruoka-
avun yhteydessä tarjottua kahvikupillista ei siis kannata vähätellä. Meille se voi olla yksi 
kohtaaminen monien joukossa, mutta kyseiselle henkilölle ehkä päivän ainoa.  
 
Jännityksellä odotetaan, mitä tuleva vuosi tuo tullessaan. Ruokaa ja apua kaikille -hankkeen jatkosta 
ei vielä ole tietoa. Ruokaa ja osallisuutta -hanke tulee jatkumaan 2024 asti. Tämä tarkoittaa sitä, 
että ruoka-apuun liittyvissä asioissa teitä auttavat piirissä Tuija Paavola ja Anne-Mari Hakuni. Mia 
Vettenranta jää vuoden alusta vanhempainvapaalle.  
 
Suuri kiitos ruoka-aputoimintaan osallistuneille! Teette valtavan hyvää ja tärkeää työtä.  
 
 
Ruoka-apuseminaari 13.2.2023 Porissa  
 
Punaisen Ristin Satakunnan piiri järjestää yhteistyössä seurakunta yhtymän ja Porin Sininauhan 
kanssa ruoka-aputoimintaan liittyvää seminaaria. Seminaarin ajankohta on maanantaina 13.2.2023 
ja se järjestetään seurakuntakeskuksessa, Porissa. Seminaarin tavoitteena on tuoda esille ruoka-
aputoimintaan liittyviä haasteita ja hyötyjä. Tilaisuus koostuu kahdesta osasto, aamupäivällä on 
neljä eri luentoa ja iltapäivällä paneelikeskustelu. Paneelikeskusteluun on koottu asiantuntijoita 
useilta eri aloilta. Seminaari on maksuton ja se sisältää aamukahvit sekä lounaan. 
 
Tervetuloa mukaan! 
 
 
Joulunaika piiritoimistolla 
 
Piiritoimisto on suljettuna 22.12.22 - 8.1.23 välisen ajan. Vastaamme kuitenkin piirin puhelimeen 
040 168 0521 arkisin klo 9.00-15.00 välillä.  
Puhelinpäivystys kiireellisissä asioissa seuraavasti:  
19.12.22-25.12.22 p.040 5630 118 (Paula Ilen),  
26.12.22-01.01.23 p. 040 7607 141 (Anne-mari Hakuni), 
02.01.23-08.01.23 p.0400 322191 (Kari Petäjä). 
 
 

 
 
SPR Satakunnan piiritoimiston väki     
 
Suomen Punainen Risti Satakunnan piiri 
Pohjoispuisto 2b, 28100 Pori  
p. 040 168 0521 (arkisin klo 9.00–15.00)  
satakunta@punainenristi.fi 
 
satakunta.punainenristi.fi 
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